Toruń, dn. 14.05.2024 r.

L.dz. SSM.DZP.200.54.2024

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę odczynników”.

W związku ze skierowanymi zapytaniami o wyjaśnienie treści SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu udziela, zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:
Pkt III pp.1
Czy Zamawiający odstąpi od zapisu: „W okresie dzierżawy okresowe przeglądy techniczne wykonywane minimum raz w roku w cenie dzierżawy”
Uzasadnienie:
Aparaty te nie podlegają naprawie, przeglądom i są weryfikowane zdalnie przez Centrum Wsparcia i w razie konieczności wymieniane na sprawne.
Odpowiedź: Patrz modyfikacja SWZ.

Pytanie nr 2:
Pkt III pp.2
Czy Zamawiający odstąpi od zapisu: W okresie dzierżawy wszelkie naprawy wraz z częściami zamiennymi w cenie dzierżawy
Odpowiedź: Patrz modyfikacja SWZ.

Pytanie nr 3
Pkt III pp.3
Czy Zamawiający odstąpi od zapisu: Wystawienie protokołu serwisowego po każdej naprawie oraz wpis do paszportu technicznego
Uzasadnienie:
Aparaty te nie podlegają naprawie, przeglądom i są weryfikowane zdalnie przez Centrum Wsparcia i w razie konieczności wymieniane na sprawne.
Odpowiedź: Patrz modyfikacja SWZ.

Pytanie nr 4
Pkt III pp.4
Czy Zamawiający odstąpi od zapisu: Paszport techniczny dołączony do każdego glukometru z wpisem potwierdzającym prawidłowe działanie glukometru

Uzasadnienie:
Aparaty te nie podlegają naprawie, przeglądom i są weryfikowane zdalnie przez Centrum Wsparcia i w razie konieczności wymieniane na sprawne.
Odpowiedź: Patrz modyfikacja SWZ.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający będzie wykonywał parametr: CKMB, Digoxyna i Ferrytyna na analizatorze
biochemicznym czy immunochemicznym?
Odpowiedź:
CKMB – biochemia
 Digoxyna – immunochemia
Ferrytyna – immunochemia.

